



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FAMLUFA HOLDING APS
NORDRE STRANDVEJ 305 A, 3100 HORNBAEK
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2017

Morten Haubroe Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FAMLUFA HOLDING ApS Nordre Strandvej 305 A 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 25 63 36 28
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Morten Haubroe Bang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.2015 -30.09.2016 udviser et resultat på DKK 20.069 mod t.DKK 45 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balance viser en egenkapital på DKK 24.901.

Ledelsen finder års resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Eksterne omkostninger		-8.750	-9
DRIFTSRESULTAT		-8.750	-9
Andre finansielle omkostninger		-34.176	-72
RESULTAT FØR SKAT		-42.926	-81
Skat af årets resultat	1	62.995	126
ÅRETS RESULTAT		20.069	45
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		20.069	45
I ALT		20.069	45

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		21.713	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		9.438	19
Tilgodehavender.....		31.151	19
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.151	19
AKTIVER.....		31.151	19

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-100.099	-120
EGENKAPITAL.....	3	24.901	5
Anden gæld.....		6.250	14
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.250	14
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.250	14
PASSIVER.....		31.151	19
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-9.438	-19	
Regulering skat vedrørende tidligere år	-53.557	-107	
	-62.995	-126	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomhed- er
Kostpris 1. oktober 2015.....	125.000
Kostpris 30. september 2016.....	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2015.....	-125.000
Nedskrivninger 30. september 2016.....	-125.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Egen kone og kommende datter ApS.....	-1.727.107	273.320	100 %
Cafe Zach ApS.....	6.026	-43.571	100 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	-120.168	4.832
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.069	20.069
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	-100.099	24.901

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Egen Kone og Kommende Datter ApS og dattervirksomhed Cafe Zach ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Ingen